
                          O B E C     K O T E Š O V Á 
Obecný úrad Kotešová     013 61  KOTEŠOVÁ 325 

 

Č. p.:        /2013       V Kotešovej dňa 21. 10. 2013 

Výzva na predloženie ponuky pre jednoduchú zákazku  

(Jednoduchá zákazka  v zmysle §-u 9, ods. 9, zákona č. 25/2006 Z.z.  o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – zákona o VO) 

Zákazka na stavebné práce  

(§3 ods. 3 zákona, § 4 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní)  

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Obec Kotešová 

Sídlo:    Kotešová 325, 013 61 Kotešová 

Zastúpený:   PhDr. Peter Mozolík, starosta obce  

IČO:    00321389 

DIČ:    2020626454 

Bankové spojenie:  VÚB banka, a.s. Bytča 

Číslo účtu:   1713166451/0200 

Tel/fax:   041/5575843, 041/5575127 

Elektronická pošta:  ocukotesova@mail.t-com.sk 

 

V zmysle zákona o verejnom obstarávaní č. 25/2006 si Vás dovoľujem požiadať o predloženie 
cenovej ponuky na uskutočnenie stavebných prác – výroba a montáž krovu na autobusovej 
zastávke v miestnej časti Kotešová – Oblazov.  

Uvedený projekt je realizovaný našou obcou v období  10.11.2013 – 15.12. 2013. 

Celková predpokladaná výška nákladov na celkových nákladov na výrobu a montáž krovu na 
autobusovej zastávke v miestnej časti Kotešová – Oblazov: 2000.-€ s DPH 

 

1. Opis predmetu zákazky:  
 

Stavebné práce spojené s výrobou a montážou krovu na autobusovej zastávke v miestnej časti 
Kotešová – Oblazov. Bližšie informácie budú poskytnuté u objednávateľa zákazky – Obec 
Kotešová, 013 61 Kotešová 325.  



2. Miesto dodania predmetu obstarávania:   
     Obec Kotešová, okres Bytča katastrálne územie Kotešová 

3. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti: 
   NIE    ÁNO   

4. Možnosť predloženia variantných riešení: 
NIE  ÁNO  

5. Trvanie zmluvy alebo lehota uskutočnenia dodávky:  
Uskutočnenie stavebných prác – výroba a montáž krovu na autobusovej zastávke v miestnej 
časti Kotešová – Oblazov do 30. 11. 2013 

6. Lehota na predkladanie ponúk od - do: 
      deň: 25.  mesiac: 10. rok: 2013  hodina: 08:00 hod. 
      deň: 04.  mesiac: 11. rok: 2013  hodina: 12:00 hod. 

 

7. Otváranie obálok s ponukami:   
      deň: 05.  mesiac: 11. rok: 2013  hodina: 12:15 hod. bez účasti uchádzačov 

 
     8. Kritériá na hodnotenie ponúk:   

      Najnižšia navrhovaná cena v EUR s DPH 

9.  Ďalšie informácie obstarávateľa:  

Ponuky podľa tejto výzvy doručte poštou alebo osobne v uzavretom obale s uvedením obchodného 

mena a sídla uchádzača s označením „Prieskum trhu – výroba a montáž krovu na 
autobusovej zastávke v miestnej časti Kotešová – Oblazov – „NEOTVÁRAŤ“ 

 
10. Zdroj finančných prostriedkov 

 

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočte obce Kotešová 

       
 
     11. Typ zmluvy:  
 

      Úspešnému uchádzačovi bude vystavená objednávka na uskutočnenie stavebných prác. 

 

Vo Vašej cenovej ponuke uveďte: 

• Ponúkanú konečnú cenu za uvedený rozsah a druh stavebných prác – nacenením výkazu 
výmer, ktorý bude zabezpečení prostredníctvom obstarávateľa. 

• Doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania, oprávňujúci 
uchádzača na realizáciu predmetu zákazky výpisom zo živnostenského registra alebo 
výpisom z obchodného registra, prípadne iné živnostenské oprávnenie, vydané podľa 
osobitných predpisov v obyčajnej kópii. 

 



 

Súbežne sme oslovili na predloženie ponuky i ďalšie subjekty. Na základe porovnania 
výhodnosti obdŕžaných ponúk bude vybraná najvýhodnejšia ponuka a uchádzač, ktorý ju 
predložil bude vyzvaný na uzatvorenie Zmluvy. Ponuky sú pre uchádzačov záväzné, ale 
obstarávateľa nezaväzujú na ich prijatie.  

 

Za vypracovanie ponuky vopred ďakujem a ostávam s pozdravom. 

 

PhDr. Mgr. Peter Mozolik                     
starosta obce Kotešová 

 
 
 


